COMUNICADO CSP – ITQ Nº30/2022
Alteração no cronograma do EDITAL DRG - ITQ Nº025/2022 que trata do

processo seletivo para o Programa de Auxílio Permanência - 2º semestre de 2022

A Coordenadoria Sociopedagógica do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo – Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições, torna pública a alteração

do cronograma do EDITAL DRG - ITQ Nº025/2022 referente ao processo seletivo do

Programa de Auxílio Permanência (PAP) do 2º semestre de 2022, conforme discriminado

abaixo:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Publicação do RESULTADO PRELIMINAR.   22/08/2022 a partir das 21h.

Recurso contra o RESULTADO PRELIMINAR.   De 22/08/2022 a 25/08/2022 até 23h59min.

Publicação do RESULTADO DEFINITIVO.   30/08/2022 a partir das 21h.

Recurso contra RESULTADO DEFINITIVO.   De 30/08/2022 a 01/09/2022 até 23h59min.

HOMOLOGAÇÃO.   06/09/2022 a partir das 21h.

Observação: As demais datas do cronograma permanecem inalteradas.

Itaquaquecetuba, 22 de agosto de 2022.

Luis Mateus da Silva Souza

Coordenador Sociopedagógico

(Assinado no original)